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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin Merkez Bankası 1 yıl vadeli ana kredi faiz oranını 5 baz puan indirimle %3,65’e, 5 yıl vadeli ana 
kredi faiz oranını ise 15 baz puan indirimle %4,30’a düşürdü. Bu gelişme ardından bu sabah Çin ve 
Hong Kong’da pozitif, Japonya’da ise satıcılı seyirler takip ediyoruz. Geçtiğimiz hafta Cuma günü 
ABD’de spot endeksler günü satıcılı şekilde tamamladı. Dow Jones %0,86, S&P500 %1,29 ve Nasdaq 
%2,01 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endeksleri satıcılı seyrediyor. Avrupa piyasalarında da satıcılı 
bir görünüm takip ediliyor.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü ABD’de önemli bir veri gündemi takip edilmedi. Fed üyelerinden Barkin, 
temmuz ayı enflasyon verisinin daha iyi olduğunu ve enflasyonun gerilemesine dair bir miktar umudu 
olduğunu dile getirdi. Barkin, Fed’in enflasyonun hedefe geri dönmesi için gereken her şeyi yapacağını 
fakat bunun hemen olmayacağını belirtti. Geçtiğimiz hafta Cuma günü 108,21 seviyesine kadar 
yükselen dolar endeksi bu sabah 108,1 seviyesinde seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,98 , 10 yıllık 
reel getiriler ise %0,42 seviyesinde bulunuyor. Bugün ABD’de Chicago Fed Ulusal aktivite endeksi verisi 
takip edilecek. Avrupa’da ise Almanya’da temmuz ayında ÜFE aylık bazda %0,7 artış yönünde olan 
piyasa beklentilerinin bir hayli üzerinde %5,3 arttı. Gelen bu veri bu zamana kadarki en yüksek aylık 
artışa işaret etti. Yıllık bazda artış hızı ise %32,7’den %37,2’ye yükseldi. Yaşanan bu yükselişte enerji 
fiyatlarında kaydedilen yükseliş belirleyici oldu. Avrupa’da enerjide özellikle doğalgaz arzına yönelik 
yaşanan kısıtlar fiyatların yükselişinde etkili olmaya devam ederken, bu durum önümüzdeki dönem 
için belirsizlik yaratarak Avrupa ekonomisine yönelik resesyon endişelerinin canlı kalmasına neden 
oluyor. Bugün Avrupa’da açıklanacak önemli bir veri gündemi bulunmuyor.  
 
Yurt içinde Cuma günü önemli bir veri takip edilmezken, TCMB Cumartesi günü yapılan açıklama ile 
ticari kredi faizlerini politika faizine doğru yaklaştırmayı amaçlayan bir dizi zorunlu karşılık ve menkul 
kıymet tesisi uygulaması duyurdu. Cuma günü BIST100 endeksi güne alıcılı bir açılış yapması ardından 
gün içerisinde dalgalı bir seyir izledi ve günü %0,01 yatay alıcılı şekilde 3.020 seviyesinden tamamladı. 
BIST100 endeksinde işlem hacmi 63,8 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 18,10 üzerinde seyrediyor. 5 
yıllık CDS primi ise 793,4 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde yabancı ziyaretçi sayısı ve merkezi 
hükümet borç stoku verileri takip edilecek.  
 
Bu sabah ons altın 1.740$, gümüş ise 19,0$ çevresinde seyrediyor. Brent petrol ise 95,5$  
seviyelerinde bulunurken, Bitcoin bu sabah 21.400$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0000 ve 0,9950 destekleri önem taşıyor. Yukarı yönde 1,0130 - 1,0200 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.737$ altında 1.715$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.760$ 
ve 1.785$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 20,85$ ve 21,50$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 18,30$ - 16,61$ 
desteklerini izliyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,3633 – 18,7000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 

indikatörü 17,7127 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 3.050 – 3.080 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 2.915 ve 2.837 
desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,1960 – 1,2050 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1755 – 1,1700 
destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

 

Türkiye 

 Mücevher İhracatçıları Birliği (MİB) ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açıklanan ve dış ticaret verileri baz alınarak hazırlanan sektör raporu 

yayınladı. Mücevher sektörünün temmuz ayında ihracatı 371 milyon dolara ulaştı. Geçen yılın aynı dönemine göre ihracat artış oranı %4,5 oldu. 2022 

yılının ilk yedi ayında toplam 3 milyar 68 milyon 756 bin dolarlık mücevher ihracatı gerçekleştirildi. 

 TÜİK verilerine göre bir önceki yılın aynı çeyreğine göre, 2022 yılı II. çeyreğinde belediyeler tarafından yapı ruhsatı verilen yapıların bina sayısı %7,5, daire 

sayısı %15,3, yüzölçümü %7,8 azaldı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, Borsanın öncülüğünde sermaye piyasalarının derinleşmenin sürdürdüğünü dile getirdi. Nebati, Borsa İstanbul'da işlem 

gören ve rekor seviyeleri test eden şirketlere 1-18 Ağustos 2022 tarihleri arasında 13,6 milyar TL yabancı yatırım girişinin gerçekleştiğini açıkladı.  

 Fim Partners'ın gelişmekte olan piyasalar baş yatırım yetkilisi Balcells, TCMB'nin geçtiğimiz hafta Perşembe günü politika faizini 100 baz puan indirmesi 

ardından döviz rezervlerinin seviyesi dikkate alındığında, cari politikanın sürdürülebilir olmadığını ve asıl önemli sorunun enflasyon probleminin ne zaman 

bir kredi problemi haline geleceği olduğunu söyledi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 19 Ağustos 2022 tarihinde Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Elitaş ile ABD Hazine Bakan Yardımcısı Adeyemo ile güçlü iş 

birliğini teyit eden bir telefon görüşmesi gerçekleştirdiklerini açıkladı. Bakanlık yaptığı açıklamada iki NATO müttefiki olan Türkiye ve ABD arasındaki iş 

birliğinin güçlendirilmesine yönelik adımların ele alındığı görüşmede; Rusya-Ukrayna savaşı sebebiyle küresel ekonomide yaşanan son gelişmelerin 

görüşüldüğü aktarıldı. Ayrıca Ukrayna ve Rusya ile derin ekonomik ve siyasi ilişkilere sahip olunduğunun altını çizen Elitaş, süreç ve yaptırımlar konusunda 

Türkiye'nin konumunun değişmediğini, ancak herhangi bir kurum veya kişi tarafından yaptırımların delinmesine de izin verilmeyeceğini teyit etti.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan önümüzdeki ay konut ve kira fiyatlarındaki dengesiz yükselişin önüne geçecek, depreme hazırlık çalışmalarına katkı sağlayacak 

yeni hamlenin paylaşılacağını açıkladı.  

 Cumartesi günü yapılan açıklama ile TCMB ticari kredi faizlerini politika faizine doğru yaklaştırmayı amaçlayan bir dizi zorunlu karşılık ve menkul kıymet 

tesisi uygulaması duyurdu. Buna göre bankalar, yeni ticari kredilerde %22,85 ile %29,4 arasında faiz uygulamaları durumunda kredi tutarının %20’si kadar 

devlet tahvilini karşılık olarak tesis edecek. Ticari kredi faizinin %29,4’ten fazla uygulanması durumunda ise DİBS tesis zorunluluğu kredi miktarının 

%90’ına çıkacak. Karara ulaşmak için tıklayınız. 

 Resmi Gazete’de yayımlanan ‘Zorunlu Karşılıklar Tebliği’ne göre zorunlu karşılık oranı bankalar için %0, finansman şirketleri için %20 olarak uygulanacak. 

Karara ulaşmak için tıklayınız.  

Avrupa 

 Almanya’da ÜFE temmuz ayında aylık bazda %0,7 artış yönünde beklentilerin bir hayli üzerinde %5,3 arttı. Gelen bu veri bu zamana kadarki en yüksek 

aylık artışa işaret etti. Yıllık bazda artış hızı ise %32,7’den %37,2’ye yükseldi. Yaşanan bu yükselişte enerji fiyatlarında kaydedilen artış belirleyici oldu.  

 Euro Bölgesinde cari denge haziran ayında 4,2 milyar Euro fazla verdi. (Önceki ay: -6,9 milyar Euro) 

 İngiltere’de perakende satışlar temmuzda aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine %0,3 artarken, yıllık bazda %3,4 geriledi. Otomotiv yakıtları hariç 

perakende satışlar ise aylık bazda %0,4 arttı ve yıllık bazda %3,0 geriledi.  

 İsviçre'nin ikinci büyük bankası Credit Suisse Group AG'nin en büyük hissedarı olan Harris Associates, Banka yönetiminden yatırım bankacılığı bölümünü 

sürdürülebilir şekilde kara geçirmesini veya bu bölümün geleceği için diğer seçenekleri gözden geçirmesini istedi. 

 Bundesbank Başkanı Nagel, Almanya'da resesyon giderek daha olası hale gelse bile enflasyonun 2023 yılında da %2 hedefinin çok üzerinde kalacağının 

görüldüğü ortamda ECB'nin faiz artırımlarına devam etmesi gerektiğini söyledi. 

ABD 

 Richmond Fed Başkanı Barkin, temmuz ayı enflasyon raporunun daha iyi olduğunu, enflasyonun gerilemesine dair bir miktar umudu olduğunu dile getirdi. 

Barkin Fed’in, enflasyonun hedefe geri dönmesi için gereken her şeyi yapacağını fakat bunun hemen olmayacağını ifade etti.  

Asya 

 Çin Devlet Konseyi yaptığı açıklamada, reel ekonominin desteklenmesi amacıyla mali ve parasal politika desteğinin hedefli bir şekilde artırılacağını bildirdi. 

Yapılan açıklamada, Çin ekonomisinin toparlanmaya devam ettiği, ancak bazı dalgalanmalar olduğu belirtilirken, etkin kredi talebinde toparlanmanın 

destekleneceği, piyasa tabanlı faiz oranlarının iyileştirileceği ve Kredi Ana Faiz Oranı'nın (LPR) yönlendirici rolünün ön plana çıkarılacağı da ifade edildi. 

 Tayvan Savunma Bakanlığı, Cumartesi günü gün içerisinde Çin'e ait 17 savaş uçağı ve 6 savaş gemisinin Ada çevresinde görüldüğünü bildirdi. 

 Çin Merkez Bankası gösterge konumda bulunan 1 ve 5 yıl vadeli ana kredi faiz oranlarını düşürdü. Banka 1 yıl vadeli ana kredi faiz oranını (LPR) 5 baz 

puan düşürerek %3,65 olarak belirledi. 5 yıl vadeli LPR ise 15 baz puan düşürerek %4,30'a çekti.  

Dünyadan 

 Bank of America stratejistleri yatırımcıların Fed'in sert faiz artış ihtimalini göz ardı ettiğini ve hem tahvillere hem de hisse senetlerine fon akışının devam 

ettiğini belirtti.  

 Rus gazını Baltık üzerinden Avrupa'ya taşıyan Kuzey Akım 1 boru hattının bakım çalışmaları nedeniyle 3 gün kapatılacağı açıklandı. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/08/20220820-4.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/08/20220820-5.htm

